Собрание депутатов Студенокского   сельсовета
Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ
«30» августа 2021 года  №32

О порядке участия граждан в обсуждении
 проекта Решения Собрания депутатов
Студенокского сельсовета Железногорского
Района Курской области «О внесении
изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
«Студенокский сельсовет» Железногорского
Района Курской области»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский          сельсовет» Железногорского района Курской области, в целях обеспечения участия населения Студенокского сельсовета Железногорского района в осуществлении местного самоуправления, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке участия граждан в обсуждении проекта Решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение одновременно с проектом Решения депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» в газете «Студенокский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель  Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района                                        _________________   Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                       __________________   Д.И. Сафронов